АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	26 августа 2025 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                    №  1147

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 15.07.2022  № 1276 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями,
         администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 15.07.2022  № 1276 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. приложение 1 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Печора».
3. Отменить постановление администрации муниципального района «Печора» от 03.06.2025 № 777 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 15.07.2022 № 1276 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» .
 Глава муниципального района «Печора» -
 руководитель администрации

                      О.И. Шутов
 Приложение
к постановлению администрации МР «Печора»

                                                                                           от 26  августа  2025 г. №  1147
«Приложение  1
                                              к постановлению администрации МР  «Печора»

                                                            от 15 июля 2022 г.  № 1276

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации МР «Печора»

и  урегулированию конфликта интересов

	Романова В.А.
	-
	заместитель руководителя администрации МР «Печора»,  председатель комиссии;

	Менников В.Е.
	-
	заместитель руководителя администрации МР «Печора»,

заместитель председателя комиссии;

	Чалкова В.А.
	 -
	заведующий сектором по кадрам и муниципальной службе  администрации МР «Печора», секретарь комиссии;

	Бобровицкий С.С.

Гамлий О.С.
	-

-
	заведующий сектором молодежной политики администрации МР «Печора»;
начальник отдела правовой работы администрации МР «Печора»;

	Кузнецова Ю.Л.
	-
	ведущий эксперт отдела организационной работы и взаимодействия с органами местного самоуправления поселений администрации МР «Печора»;

	Макейчикова Т.С.
	-
	начальник сектора документационного обеспечения и контроля администрации МР «Печора»;

	Павлюк Я.Н.
Пятлина Т.Л.

Садейская Л.А.
Штаненко Е.В.

	-

-

-
-
	главный специалист сектора по кадрам и муниципальной службе администрации МР «Печора»;
начальник отдела организационной работы и взаимодействия с органами местного самоуправления поселений администрации МР «Печора»;

главный специалист отдела правовой работы администрации МР «Печора».
и.о. начальника Управления образования МР «Печора».